
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

              Łódź, dnia  13 maja 2022 r. 
  

 

Nr sprawy: DZP.26.1.55.2021 

 

Ponowne zawiadomienie o wyborze w części nr 3 postępowania  
 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.1.55.2022 na Wykonanie rozbiórki budynków wraz z robotami 
towarzyszącymi w podziale na 8 części. 
 

Wykonawca  Andrzej Sołowski prowadzący działalność gospodarczą na podstawie wpisu do CEIDG 
pod firmą: P.P.H.U. „CENT” Andrzej Sołowski, ul. Kilińskiego 6, 91-421 Łódź NIP: 7261001427, którego 
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w części 3 postępowania, uchylił się od podpisania umowy w 
dniu 05.05.2022 r. Wobec powyższego Zamawiający działając na podstawie art. 263 ustawy z 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, 
dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu. 

Zamawiający, w następstwie podjętych czynności, wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Konrada Kamińskiego prowadzącego działalność gospodarczą na podstawie wpisu do CEIDG pod firmą: 
DEMCO Konrad Kamiński Moskwa 31F 92-701 Łódź, NIP: 658 159 79 41. 

Wykonawca  Konrad Kamiński prowadzący działalność gospodarczą na podstawie wpisu do CEIDG 
pod firmą: DEMCO Konrad Kamiński Moskwa 31F 92-701 Łódź NIP: 658 159 79 41, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza w części 3 postępowania, uchylił się od podpisania umowy w dniu 
11.05.2022 r. Wobec powyższego Zamawiający działając na podstawie art. 263 ustawy z 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, dokonał 
ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu. 

Zamawiający, w następstwie podjętych czynności, wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Mariusza Kubryna prowadzącego działalność gospodarczą na podstawie wpisu do CEIDG pod firmą: 
Mariusz Kubryn ul. Rataja 38, 92-637 Łódź,  NIP : 728 115 91 72. 

 
 Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą z pośród ofert pozostałych w postępowaniu pod kątem 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Wybrany Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlega wykluczeniu. 
 
Umowa zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2) ustawy Pzp.  

 

 

Jarosław Gąsiorek 

 

 

Kierownik Wydziału  

Zamówień Publicznych 


